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Tervetuloa rippikouluun 
 

Tämä esite on erityisesti sinulle, vuonna 2009 syntynyt raumalainen nuori. Onneksi olkoon 
rippikouluiän saavuttamisesta. Tässä oppaassa on tärkeää tietoa sinulle, olet sitten tulossa 
omalle riparillemme tulevana vuonna, aikeissa käydä jonkun muun järjestämän riparin, tai 
mietit, kävisitkö riparin vasta joskus myöhemmin. 

 

Kasteen yhteydessä vanhemmat, kummit ja seurakunta saivat tehtävän huolehtia kristilli-
sestä kasvatuksestasi. Tätä tehtävää on tähän asti hoidettu monin eri tavoin. Sinut on kut-
suttu eri ikäisenä kirkolle juhliin ja tapahtumiin ja olet ehkä käynyt seurakunnan päiväker-
hossa tai koululaisten klubissa. Ehkä olet oppinut iltarukouksen, tai käynyt seurakunnan 
leireillä. Myös koulun uskonnonopetuksesta olet voinut saada perustietoa kristinuskosta.  

 

Olet tervetullut mukaan rippikouluun myös siinä tapauksessa, että et ole kirkkomme jäsen. 
Jos haluat liittyä kirkkoon ja tulla konfirmoiduksi, onnistuu se kasteen kautta. Rippikoulusi 
pappi keskustelee asiasta tarkemmin sinun ja huoltajiesi kanssa. 

 

Rippikoulun tarkoitus on antaa sinulle lisää eväitä pohtia elämän suuria kysymyksiä itse-
näisesti ja yhdessä muiden kanssa, ja tilaa viettää aikaa niin muiden nuorten kuin Juma-
lankin kanssa. Rippikoulu on monille merkittävä ja ainutlaatuinen vaihe elämässä.  

 

Rippikouluun kuuluu muutakin kuin leiri tai viikon opetusjakso. Jokaiseen rippikouluun kuu-
luu useampia etukäteispäiviä sekä seurakunnan toimintaan tutustumista monin eri tavoin. 
Rippikoulun suorittaminen edellyttää täysipainoista osallistumista myös näihin tapaamisiin. 
Tarkemmat tiedot rippikoulun tapaamisista saat ryhmäjaon jälkeen oman ryhmäsi ohjaa-
jilta. Ilmoitathan mahdollisimman hyvissä ajoin, jos et pysty osallistumaan johonkin tapaa-
misista. Ohjaajasi neuvovat sinua poissaolokerran korvaamisessa.  

 

Tervetuloa mukaan! 

 

 

 

Lotta Hatakka    

rippikoulutyöstä vastaava  

lotta.hatakka@evl.fi 

044 7691291 
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Rippikouluun ilmoittautuminen 
 

Rauman seurakunnan rippikouluihin ilmoittautuminen tapahtuu sähköisesti netin kautta. 
Voit ilmoittautua rippikouluun 2.–21.5.2023 välisenä aikana.  

 

Linkin rippikouluilmoittautumiseen löydät kotisivuiltamme www.raumanseurakunta.fi. Ilmoit-
tautumislinkki löytyy sekä etusivulta että rippikoulujen omalta alasivulta: www.raumanseu-
rakunta.fi/nuorille/rippikoulu. Linkki vie sinut suoraan ilmoittautumislomakkeelle.  

 

Huoltajasi ilmoittaa ensin vahvan ilmoittautumisen kautta omat tietonsa ja halutessa myös 
toisen huoltajan tiedot. Huoltajasi voi tässä vaiheessa täyttää myös sinun tietosi, mutta voit 
myös itse käydä täydentämässä ilmoittautumistietoja omalta osaltasi sen jälkeen, kun 
huoltaja on tehnyt ensin ilmoittautumisen. Ilmoittautumisjärjestelmämme toimii niin, että  

 

huoltaja täyttää ensin ilmoittautumistiedot kirjautumalla vahvalla tunnistautumisella ja tal-
lentaa lomakkeelle täyttämänsä tiedot. Rippikoululainen ei saa kirjautua lomakkeelle käyt-
tämällä vahvaa tunnistautumista, vaan ainoastaan käyttämällä “Katrina Asiointi-tunnuksia",  

 

jotka tulevat siihen sähköpostiosoitteeseen ja puhelinnumeroon, jotka huoltaja on merkin-
nyt sinun tietojesi kohdalle ensimmäisessä vaiheessa. Tietoturvallisuussyistä käyttäjätun-
nus ja salasana eivät tule molemmat samassa viestissä, vaan toinen tieto tulee sähköpos-
tiosoitteeseen, toinen tekstiviestinä.  

 

Jos ilmoittautumisessa on ongelmia, tai jos mietit, millainen rippikoulu sopisi sinulle parhai-
ten, voit lähettää sähköpostia osoitteeseen lotta.hatakka@evl.fi., tai soittaa numeroon 044 
7691291.  

 

Tämä esite postitetaan kirjepostina kaikille vuonna 2009 syntyneille seurakuntamme jäse-
nille. Kirkkoomme kuulumattomat ja muualla asuvat voivat myös ilmoittautua rippikou-
luihimme, mutta meillä ei tietenkään ole heidän osoitetietojaan. Muistathan siis hyvissä 
ajoin pohtia rippikouluasioita kaikkien kavereittesi kanssa, ettei käy niin, että ilmoittautu-
misaika ehtii päättyä, eikä kaverisi mahdukaan samalle leirille kanssasi. 

 

Jos syystä tai toisesta et ole ilmoittautunut ilmoittautumisaikana, mutta haluaisit käydä rip-
pikoulun vuonna 2024, voit kysyä vapaita rippikoulupaikkoja Lotta Hatakalta  

(lotta.hatakka@evl.fi, 044 7691291) 

 

 

 

 

http://www.raumanseurakunta.fi/
http://www.raumanseurakunta.fi/nuorille/rippikoulu
http://www.raumanseurakunta.fi/nuorille/rippikoulu
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Millaiseen rippikouluun voit ilmoittautua? 
 

Rippikoulun voi käydä monella eri tavalla. Kaikki rippikoulutyypit eivät sovi jokaiselle, joten 
mietithän tarkasti yhdessä huoltajiesi kanssa, mikä voisi olla paras tapa juuri sinulle rippi-
koulun käymiseen.  

 

Jos haluat rippileirille  
 

Viihdytkö hyvin isommassakin porukassa, eikä sinulla ole suurta tuen tarvetta sosiaalisissa 
tilanteissa tai oppimisessa? Jos vastasit kyllä, rippileiri voisi olla sinulle sopiva tapa käydä 
rippikoulu. 

 

Järjestämme vuonna 2024 sekä erilaisia teemarippileirejä että perinteisiä kesällä pidettä-
viä rippileirejä.  

 

Perinteinen rippileiri kesällä 

 

Raumalla vuodesta toiseen suosituin rippikoulumuoto on perinteinen rippikoululeiri. Rippi-
koululeirejä järjestetään koko kesäkauden ajan. Rippileirejä pidetään sekä Rauman edus-
talla olevassa Karvatin leirisaaressa että Narvijärven rannalla Narvin kesäkodilla.  

 

Perinteiselle rippileirille voit osallistua, jos olet leiriajankohtana leirikuntoinen:  

 

• pystyt nukkumaan muiden kanssa samassa huoneessa 

• pystyt toimimaan ryhmässä 

• mahdollisen sairauden oireet ovat riittävällä tavalla hallinnassa (oireilu ei saa kuor-
mittaa kohtuuttomasti sinua, kavereita, isosia tai työntekijöitä) 

• pystyt olemaan osan päivästä ilman puhelinta 

• sinulla on seuraavat perustaidot: luku- ja kirjoitustaito, kellon tunteminen, kyky huo-
lehtia henkilökohtaisesta hygieniasta, omatoiminen ja riittävä syöminen 

 

Jos jonkin taidon kohdalla on haasteita joko nyt ilmoittautuessa, tai leirin lähestyessä, olet-
tehan heti yhteydessä (lotta.hatakka@evl.fi tai 044 7691291), jotta voimme yhdessä jutella 
leirille osallistumisen edellytyksistä, ja millaisella tuella osallistumisesi saattaisi mahdollis-
tua. Näin vältytään siltä, että kesken leirin joutuisimme yllättäen jopa keskeyttämään leirisi 
ja rippijuhlapäiväsi voi siirtyä jopa syksyyn asti.  
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Kesällä 2024 Rauman seurakunnan rippileirit kestävät keskiviikosta seuraavan viikon tiis-
taihin. Näiden rippikouluryhmien konfirmaatiot pidetään saman viikon viikonloppuna, jolloin 
leiri päättyy. Poikkeuksena juhannusviikko, jolloin ei ole konfirmaatioita.  

 

Perinteisellä kesän rippileirillä vietetään rippikouluviikkoa isosten (vähintään vuotta aiem-
min rippikoulun käyneiden isoskoulutuksen käyneiden nuorten ) ja toisten rippileiriläisten 
kanssa aikaa viettäen niin opiskelun kuin vapaa-ajan merkeissä. Mikäli haluaisit osallistua 
kesän leirille, mutta nukkuisit mieluummin kotona, Narvin kesäkodilla järjestettäville leireille 
pystyy hyvin osallistumaan myös niin, että voi halutessaan yöpyä kotona. 

 

Saat tiedon rippikouluryhmästäsi, konfirmaatiopäivästäsi ja -ajasta viimeistään syksyllä 
sähköpostilla niihin osoitteisiin, jotka on ilmoittautuessa annettu.   

 

Hinta: 80 €  

 

(Leirihinta sisältää majoituksen omin liinavaattein, ruokailut, ja Karvatin leireillä kuljetuksen 
leirisaareen mantereelta laiturista.) 
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Teemarippileirit 

 

Vuoden 2024 teemarippileirejä on tarjolla kolme: Futisripari yhteistyössä Pallo-Iirojen 
kanssa, Jääripari yhteistyössä Rauman Lukon kanssa ja Vaellusripari Saariselän lähimai-
semissa. Näiden leirien maksut ovat perinteisiä leirejämme suuremmat ja lisäksi näissä on 
ryhmäkohtaiset vaatimukset varusteiden ja taitojen osalta. Myös osallistujamäärä on rajoi-
tettu. Nämä rippikoulut toteutuvat, jos ilmoittautuneita on riittävästi.   

 

 

Futisripari 

 

Futisripari on tarkoitettu jalkapalloa aktiivisesti harrastaville. Futisripari pidetään Laitilassa 
Lehtoniemen leirikeskuksessa joululomalla, 1. - 7.1.2024. Ryhmän muut tapaamiset ja 
konfirmaatiopäivä sovitaan syksyllä 2024 yhteistyössä Pallo-Iirojen kanssa. 

 

Leirin aikana osallistutaan kolmena päivänä Pallo-Iirojen valmentajien vetämiin treeneihin 
Raumalla talviharjoitteluhallissa. Treeneihin on bussikuljetus Lehtoniemestä.  

 

Futisriparin konfirmaatio pidetään Pyhän Ristin kirkossa helmikuussa. Ajankohta sovitaan 
syksyllä yhdessä Pallo-Iirojen kanssa.  

 

hinta: 100 €  

(Leirimaksu sisältää leiriviikon majoituksen omin liinavaattein, ruokailut ja bussikuljetukset 
treeneihin, Pallo-Iirot huolehtii valmennuksesta ja kenttämaksuista) 

Huomioithan, että omat lajinmukaiset treenivarusteet ovat välttämättömät.  

 

Lehtoniemen leirikeskus (Rantalantie 274, Laitila).  

Leirille saapuminen ja kotimatka omin kyydein. Treenimatkat kuljetaan bussilla.  

 

 

Jääripari  

 

Jääripari on tarkoitettu jääkiekkoa ja ringetteä aktiivisesti harrastaville. Jääripari järjeste-
tään helmikuussa urheilulomalla, 17. - 23.2.2024 Eurajoen kristillisellä opistolla. Ryhmän 
muut tapaamiset ja konfirmaatiopäivä sovitaan syksyllä 2024 yhteistyössä Rauman Lukon 
kanssa.  

 

Leiriviikon aikana käydään kolme kertaa Rauman Tuki-Areenan jäillä treenaamassa jää-
kiekkoa/ ringetteä. Kaksi jääajoista sisältää erilliset treenit jääkiekkoilijoille ja ringeten 
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pelaajille, kolmas treeni on yhteistä jääaikaa. Treenien ohjauksesta vastaavat Rauman Lu-
kon valmentajat. Treeneihin on bussikuljetus opistolta.  

 

Jääriparin konfirmaatio on Pyhän Ristin kirkossa maaliskuussa. Ajankohta sovitaan syk-
syllä yhdessä Rauman Lukon kanssa.  

 

hinta: 100 €  

(Leirimaksu sisältää leiriviikon majoituksen omin liinavaattein, ruokailut, bussikuljetukset 
treeneihin, Lukko huolehtii valmennuksesta ja jääajan maksuista) 

Huomioithan, että omat lajinmukaiset treenivarusteet ovat välttämättömät. 

 

Eurajoen kristillinen opisto (Koulutie 4).  

Leirille saapuminen ja kotimatka omin kyydein. Treenimatkat kuljetaan bussilla. 

 

 

Vaellusripari 

 

Vaellusriparilla koetaan yhdessä Lapin erämaiden lumoa Saariselän notkoissa ja tuntu-
reilla. Vaellukselle lähdetään Saariselän Aittajärveltä ja tarkoitus on päättää vaellus Kiilo-
päälle. Vaelluksen päätepiste ja reitti saattavat muuttua olosuhteiden vuoksi.  

 

Rippileirin on useamman päivän vaellus, jossa kannetaan kaikki varusteet rinkassa. Voit 
lähteä mukaan vaellukselle, vaikka sinulla ei olisi vaelluskokemusta. Tarvitset kuitenkin riit-
tävän hyvän peruskunnon ja riittävän hyvän terveyden, jotta viiden päivän vaellus ei käy 
liian raskaaksi sinulle. Päivämatkamme ovat enintään n. 14 km. Mikäli sinulla on perussai-
rauksia tai vaikeita allergioita, olethan yhteydessä (lotta.hatakka@evl.fi tai 044 7691291), 
niin voimme yhdessä pohtia tälle riparille osallistumisen edellytyksiä.  

 

Henkilökohtaiset varusteet jokainen leirille osallistuva hankkii tai lainaa itse. Tarvittaessa 
meiltä voi kysyä neuvoa, jos kotoa tai lähipiiristä ei löydy tarvittavia varusteita. Tällaisia va-
rusteita ovat esimerkiksi rinkka (65–75 litran kokoinen), makuupussi, makuualusta (-10 as-
teen, eli kolmen vuodenajan makuupussi), vaelluskengät ja muut tarvittavat jalkineet. 

 

Vaelluksella nukutaan teltoissa. Jokainen ei tarvitse omaa telttaa, vaan kevään aikana so-
vimme telttakunnista (eli ryhmistä, joilla on yhteinen teltta). Teltan hankinta on telttakunnan 
vastuulla, ja vaelluksella telttakunta huolehtii teltasta ja sen kantamisesta yhdessä. 

 

Vaelluksen varsinaiset ruuat hankitaan koordinoidusti ja ne sisältyvät hintaan. Aamu- ja il-
tapalat sekä erilaiset retkinaposteltavat jokainen hankkii oman maun mukaan. Tarkempaa 
varustelistaa ja vinkkejä mukaan otettavista tarvikkeista käydään yhdessä läpi kevään ta-
paamisissa. 
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Vaellusripari pidetään Saariselällä 23.-29.7.2024 Vaellusriparilla on sen lisäksi tapaamisia 
kevään aikana, sekä valmistautumispäivä 22.7. ja konfirmaatioharjoitukset Pyhän ristin kir-
kossa 30.7. Leirille lähdetään 23.7. jo aamuyöstä, jotta ehdimme vaeltaa pienen pätkän 
ensimmäiselle yöpymispaikallemme. Varsinaisia vaelluspäiviä on viisi ja niiden aikana pi-
detään vaeltamisen lomassa myös rippikouluopetusta. 

 

Vaellusriparin konfirmaatio pidetään Pyhän ristin kirkossa elokuussa. Konfirmaatiopäivä ja 
-aika ilmoitetaan ryhmäläisille syksyllä. 

 

hinta: enintään 425 euroa. Hinta tarkentuu, kun keväällä 2024 saadaan bussikuljetuksista 
tarjoukset. Nykyisessä hintojen nousun tilanteessa bussifirmat eivät halua niin pitkälle vielä 
sitoutua tarjoukseen. 

(Hinta sisältää bussimatkat ja niiden aikana yhden lämpimän aterian noutopöydästä, sekä 
vaelluspäivinä kaksi lämmintä retkiruoka-ateriaa. Jokainen osallistuja hankkii itse itselleen 
sopivat ja mieluisat aamu-, ilta- ja välipalat matkustus- ja vaelluspäiville.) 

 

 

Jos et halua rippileirille  
 

Rippikoulun voi käydä myös muuten, kuin osallistumalla leirille. Ehkä jännität sosiaalisia 
tilanteita, tai rippikouluvuotesi on kiireinen vaikkapa tavoitteellisen harrastamisen vuoksi. 
Silloin iltarippikoulu tai yksityisrippikoulu voi olla sinulle hyvä tapa käydä rippikoulu. 

 

 

Iltarippikoulu  

 

Iltarippikoulussa rippikoulua käydään pienissä pätkissä.  Iltarippikoulun tapaamiset pide-
tään marraskuusta alkaen. Tarkemmat päivät ja kellonajat ilmoitetaan syksyn alussa. Suu-
rin osa tapaamisista on arki-iltoina, mutta muutama tapaaminen pidetään viikonloppupäi-
vinä. 

 

Ilmoittautumistilanteen mukaan ryhmässä saattaa olla myös jonkin verran tukea oppimi-
seensa tarvitsevia, mutta opetusta eriytetään aina tarpeen ja osallistujien osaamistason 
mukaan. 

 

Ryhmän konfirmaatio on Pyhän ristin kirkossa huhtikuussa. Konfirmaatiopäivä ja -aika il-
moitetaan syksyllä ryhmäläisille. 

 

Hinta: 0 €, Iltarippikoulu on ilmainen 
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Yksityisrippikoulu 

 

Jos et halua käydä rippikouluasi ryhmässä, tai harrastuksesi tai muu elämäntilanteesi ei 
mahdollista ryhmämuotoiseen rippikouluun sitoutumista, voi yksityisrippikoulu olla sinulla 
hyvä vaihtoehto.  

 

Yksityisrippikoulussa rippikoulua käydään kahdestaan rippikoulua ohjaavan papin kanssa. 
Rippikoulun tapaamisaikataulu ja konfirmaatioajankohta sovitaan yhdessä rippikoulupap-
pisi kanssa.  

 

Rippikoulun voi käydä myös vasta seuraavana vuonna, jos haluaisit mieluummin leirille, ja 
se sopisi sinun aikatauluihisi tai jaksamiseesi paremmin.  

 

Hinta: 0 €, yksityisrippikoulu on ilmainen 

 

 

Jos tarvitset tukea oppimisessa tai sosiaalisissa tilanteissa 
 

Jos käyt koulua pienryhmässä, sinulla on muuten suuria tuen tarpeita, tai sosiaaliset tilan-
teet ovat sinulle hankalia, on tavallinen rippileiri sinulle luultavasti liian kuormittava. Saat 
luultavasti varmemmin onnistumisen kokemuksia pienryhmämuotoisesta rippikoulusta, 
jonka voi käydä joko rippileirinä, iltarippikouluna tai päiväleirinä.  

 

Kehitysvammaisten rippikoulut Satakunnassa 

 

Satakunnan seurakuntien yhteinen kehitysvammaistyö järjestää erityistä tukea oppimi-
seensa tarvitseville, kehitysvammaisille, oppilaille suunnattua pienryhmämuotoista rippi-
kouluopetusta Satakunnan alueen nuorille. 

Vaikeimmin vammaisille ja vaikeimmin autistisille nuorille on pienryhmä- ja yksityisrippi-
koulua päivätoteutuksena ilmoittautuneiden nuorten tarpeiden mukaan. Yhteistyötä teh-
dään oman seurakunnan rippikoulutyön ja koulujen kanssa. Rippikoulun työvälineinä ovat 
rukoushelmet, selkoraamattu ja musiikki. Opetus on osallistavaa ja kokemuksellista. 

 

Kesällä 2024 on tarjolla seuraavia rippikouluryhmiä. Ryhmät toteutuvat, jos ilmoittautuneita 
on tarpeeksi. 

• Viikolla 23 päivärippikoulu vaikeimmin vammaisille Ala-Satakunnan rovasti-
kunnan alueella. Konfirmaatio 8./9.6. Paikka määräytyy ilmoittautuneiden 
mukaan. 

• 10–14.6. päivärippikoulu vaikeimmin vammaisille Porissa Väinölän kirkolla. 
Konfirmaatio 15./16.6. 
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• 24–28.6. leiririppikoulu Eurajoen kristillisellä opistolla. Konfirmaatio Porissa 
29.6. 

 

Tarvittaessa perustetaan myös muita leiriryhmiä, jos tietyltä alueelta ilmoittautuu runsaasti 
nuoria. Rippikouluryhmät jaetaan ensisijaisesti kunta- ja koulurajojen mukaan. llmoittautu-
minen Ulvilan seurakunnan nettisivujen kautta syyskuussa. 

 

 Rippikouluista vastaa Satakunnan kehitysvammaispastori Riikka Vuori. Lisätietoja puheli-
mitse 0447350616 tai sähköpostilla riikka.vuori@evl.fi. Lisätietoja myös www.ulvilanseura-
kunta.fi/tule-mukaan/kehitysvammatyo. 

 

  Riikka Vuori 

 

 

Päiväleiri pienryhmässä 

 

Ellei tuen tarpeesi ole niin suuri, että tarvitset jatkuvaa tukea ja ohjausta pärjätäksesi sosi-
aalisissa tilanteissa tai oppimisessa, voit osallistua päiväleiriin, joka toteutetaan enintään 
kymmenen nuoren pienryhmänä. 

 

Päiväleiri pidetään 17.–21.2.2024. 

 

Ryhmällä muut tapaamiset alkavat marraskuussa ja niitä on noin kerran kuukaudessa.  

 

Ryhmän konfirmaatio on Pyhän ristin kirkossa huhtikuussa. Konfirmaatiopäivä ja -aika il-
moitetaan syksyllä ryhmäläisille. 

 

Päiväleiriin ei sisälly seurakunnan järjestämää ruokailua. Leiripäivissä on reilut tauot ruo-
kailua varten. Voit tauoilla syödä omia eväitä.  

 

Hinta: 0 €, Päiväleiri pienryhmässä on ilmainen 

 

https://www.ulvilanseurakunta.fi/tule-mukaan/kehitysvammatyo
https://www.ulvilanseurakunta.fi/tule-mukaan/kehitysvammatyo
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Iltarippikoulu pienryhmässä 

 

Ellei tuen tarpeesi ole niin suuri, että tarvitset jatkuvaa tukea ja ohjausta pärjätäksesi sosi-
aalisissa tilanteissa tai oppimisessa, voit osallistua iltarippikouluun, joka toteutetaan enin-
tään kymmenen nuoren pienryhmänä. Ilmoittautumistilanteen mukaan ryhmässä saattaa 
olla myös muita, kuin jonkin verran tukea tarvitsevia.  

 

Iltarippikoulun tapaamiset pidetään marraskuusta alkaen. Tarkemmat päivät ja kellonajat 
sovitaan yhdessä ryhmäläisten perheiden kanssa. Suurin osa tapaamisista on arki-iltoina, 
mutta muutama tapaaminen pidetään viikonloppupäivinä. 

 

Ryhmän konfirmaatio on Pyhän ristin kirkossa huhtikuussa. Konfirmaatiopäivä ja -aika il-
moitetaan syksyllä ryhmäläisille. 

 

Hinta: 0 €, Iltarippikoulu pienryhmässä on ilmainen 

 

 

Oman seurakuntamme pienryhmärippikoulussa emme pysty tarjoamaan jatkuvaa henkilö-
kohtaista tukea, vaikka ryhmät ovatkin pienempiä. Jos tuen tarpeesi on suurta, olettehan 
yhteydessä meihin (lotta.hatakka@evl.fi tai 044 7691291), jotta voimme keskustella yh-
dessä tarkemmin, miten saisit riittävän tuen rippikoulusi käymiseen. 

 
 

Rippikouluryhmiin mahtumisesta 
 

Leirejä ja muita rippikouluryhmiä ei täytetä ilmoittautumisjärjestyksessä, joten ilmoittautu-
minen ei ole nopeuskilpailu.  

 

Jos tiettyyn rippikouluun tai leirille on halukkaita enemmän, kuin sille mahtuu, paikat jae-
taan seuraavasti:  

 

1) Raumalla asuvat Suomen evankelis-luterilaisen kirkon jäsenet  

2) muut Raumalla asuvat nuoret 

3) muualla asuvat leirille ilmoittautuneet 

 

Tarvittaessa leiripaikat arvotaan niin, että ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettu kirjoitettu 
yksi kaveritoive huomioidaan. Yhden kaveritoiveen huomioiminen koskee muita kuin perin-
teisiä kesän rippileirejä. Perinteisille kesäleireille voit ilmoittautua yhteisellä kaverikodilla 
enintään neljän ilmoittautujan porukalla.  
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Muista ilmoittautua, vaikka kävisit rippikou-

lusi muualla 

 
Voit käydä rippikoulusi myös muualla kuin Raumalla. Joko jonkin toisen seurakunnan, tai 
vaikkapa jonkin kirkollisen järjestön, yhdistyksen tai urheiluliiton rippikoulussa. Tärkeä osa 
jokaista rippikoulua on omaan seurakuntaan tutustuminen.  

 

Vaikka kävisitkin rippileirisi muualla kuin Raumalla, ilmoittaudut Rauman seurakunnan rip-
pikouluilmoittautumisen kautta.  

 

Näin varmistuu, että saat kotiseurakuntajakson suoritettua ja rippikoulusi etenee sujuvasti. 
Ilmoittautumisen yhteydessä valitset vaihtoehdon, jossa ilmoitat osallistuvasi muuhun, kuin 
Rauman seurakunnan rippikouluun. Muualla rippikoulun käyvistä pyritään muodostamaan 
kotiseurakuntajaksoa varten oma ryhmänsä. 

 

Rippikouluun voi tulla myös vuotta myö-

hemmin 
 

Jos olet tulevana kouluvuonna vielä 7-luokalla ja haluat tulla luokkakavereidesi kanssa sa-
mana vuonna rippikouluun, tai jos terveytesi ei nyt mahdollista rippikouluun osallistumista, 
voit osallistua ryhmämuotoiseen rippikouluun hyvin myös vuonna 2025.  

 

Jos haluat tulla rippikouluun vasta vuonna 2025, valitse ilmoittautumisesta kohta: ”Tilaan 
vuoden 2025 rippikouluoppaan.” Muista täyttää ilmoittautumiseen nimesi ja postiosoitteesi, 
jotta osaamme lähettää sinulle vuoden päästä uuden rippikouluinfon. Ilmoita myös, jos 
osoitteesi muuttuu vuoden aikana.  

 
 
 

Rippikoululeirien maksuista 
 

Rippikoululeireistä lähetetään lasku. Lasku lähetetään jo kevään aikana. Laskuun liitty-
vissä kysymyksissä kannattaa olla yhteydessä Lotta Hatakkaan hyvissä ajoin, viimeistään 
hieman ennen laskun eräpäivää.  
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Maksuvaikeuksien tai vähävaraisuuden perusteella seurakunta voi myöntää maksuvapau-
tuksen (tavalliset leiririppikoulut) tai 80 euron suuruisen alennuksen (Futisripari, Jääripari, 
Vaellusripari) rippikoulumaksuista.  

Lisätietoa maksuvapautuksesta ja sen hakemisesta saa johtavalta diakoniatyöntekijältä, 
Jenni Pohjoselta, puh. 044 769 1272.  

 

Olettehan yhteydessä heti, kun tiedätte hakevanne maksuvapautta tai hinnan alennusta, 
jotta asia ehditään selvittää ennen laskujen lähettämistä. Maksamattomat laskut siirtyvät 
nykyään automaattisesti perintätoimiston hoidettaviksi.  
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Konfirmaatio 
 

Rippikoulu on yleensä noin puolen vuoden mittainen prosessi, joka päättyy kirkossa pidet-
tävään konfirmaatiomessuun. Konfirmaatiossa rippikoulun käynyt tunnustaa uskonsa yh-
dessä seurakunnan kanssa ja hänet siunataan. Konfirmaation jälkeen saa käydä itsenäi-
sesti ehtoollisella. Lisäksi saa oikeuden toimia kummina ja 16 vuotta täytettyään saa ääni-
oikeuden seurakuntavaaleissa. Rippikoulun käyminen on edellytys kirkolliselle avioliittoon 
vihkimiselle.  

 

Rippikoulu on mahdollista käydä myös ilman konfirmaatioon osallistumista. Tällöin saat to-
distuksen rippikoulun käymisestä, mutta et konfirmoiduille kuuluvia oikeuksia kirkos-
samme. 

 

Kesällä 2024 rippikoulujen konfirmaatiot pidetään pääasiassa Pyhän Ristin kirkossa, mutta 
ilmoittautumisessasi voitte ilmoittaa, jos haluat sen sijaan osallistua konfirmaatioon Lapin 
kirkossa tai Kodisjoen kirkossa.  
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Vakuutukset 
 

Seurakunnalla on suppea tapaturmavakuutus, joka korvaa rippikoulussa tapahtuneiden ta-
paturmien hoitokuluja. Vakuutus on pienimuotoinen ja koskee vain seurakunnan itse jär-
jestämää ohjelmaa, eikä siten kata urheiluriparien treeneissä tapahtuneita tapaturmia. Rip-
pikoululaisten henkilökohtaisia esineitä vakuutus ei korvaa.  

 

Lisätietoja seurakunnan vakuutuksista saa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känältä, 
puh. 044 769 1206. 

 

 

Rippikoulun turvallisuus 
 

Rippileireillä noudatetaan seurakuntien retki- ja leiritoiminnan turvallisuusohjeita. Ne mää-
rittelevät, että leirille osallistujien tulee antaa tarvittavat tiedot terveydentilastaan ja muusta 
leirin ja rippikoululaisen turvallisuuteen liittyvistä asioista.  

 

Nämä tiedot kerätään ilmoittautumislomakkeella, jolle huoltaja kirjautuu vahvalla tunnistau-
tumisella. Näiden tietojen avulla leirin vetäjät saavat tietoa leiriläisten turvallisuuteen liitty-
vistä asioista kuten allergioista, yleisestä terveydentilasta, uimataidosta, erityisen tuen tar-
peesta, oppimisvaikeuksista yms.  

 

Erityisen tärkeää on kertoa, jos nuorella on jonkinlainen aisti- tai liikuntavamma, tai jos hän 
on koulussa pienryhmäopetuksessa. Näin voimme paremmin yhdessä huoltajien kanssa 
keskustellen varmistaa, että nuoren toivoma rippikoulu on sellainen, jossa hän voi saada 
tarvitsemansa tuen. Tietoja käsitellään tietoturvaselosteemme mukaisesti luottamukselli-
sesti ja niin, että vain rippikoulun ohjaajat näkevät tiedot. Tietoja ei siis anneta muille nuo-
rille, esimerkiksi isosille. Ilmoittautumistiedot poistetaan, kun niitä ei enää tarvita. 

 

Tiedon ryhmän ensimmäisen kokoontumisen paikasta ja ajasta saatte sähköpostitse il-
moittautumisessa antamiinne sähköpostiosoitteisiin, kun ryhmäjako on valmis. 
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Rauman seurakunnan rippikoululeirien järjestyssäännöt 
 
Leiriläiset noudattavat leirin johtajien ja muun henkilökunnan ohjeita ja määräyksiä, 
koska johtajat ovat vastuussa leiriläisistä. 
 
Leirillä noudatamme sovittua päiväohjelmaa ja kellonaikoja. Yöllä noudatetaan leirin päivä-
ohjelman mukaista hiljaisuutta. Jos hiljaisuuden noudattaminen tuottaa leiriläiselle vaikeuk-
sia, keskustellaan ongelmasta huoltajien kanssa, ja voidaan siirtyä kotona yöpymiseen. 
 
Leirin johtajien on tiedettävä leiriläisten olinpaikka. Siksi leirialueelta ei saa poistua 
ilman lupaa. 
 
Jotta viihtyisimme, pidämme paikat siisteinä sekä sisällä että ulkona. Kiinteistön ja 
irtaimiston sotkeminen tai muu vahingoittaminen on kielletty. Vahingon aiheuttaja on kor-
vausvelvollinen. 
 
Hygienian ja yleisen viihtyvyyden vuoksi jokainen leirillä olija huolehtii omasta 
puhtaudestaan. 
 
Turvallisuuden vuoksi uimaan voi mennä vain luvan kanssa, silloin kun srk:n 
työntekijä (ei pelkkä isonen) toimii rannalla valvojana.  
 
Paloturvallisuuden vuoksi avotulen teko on kielletty. 
 
Tupakkalain mukaan tupakointi ja tupakkatuotteiden käyttö on yksiselitteisesti kielletty lap-
sille ja nuorille suunnatuilla alueilla. Kaikki srk:n leirikeskukset piha-alueineen ovat tällaisia. 
 
Alkoholin, huumausaineiden, muiden päihteiden sekä tupakkatuotteiden tuominen leirille, 
niiden hallussapito ja käyttö ovat ehdottomasti kiellettyjä.  
 
Terä-aseiden, puukkojen, monitoimityökalujen, linkkuveitsien yms. tuominen leirille on kiel-
letty, ellei leirikirjeessä ole toisin ohjeistettu. Leirikeskuksista löytyvät kaikki tarvitsemamme 
työkalut ja leireilytarvikkeet. 
 
Kännykän voi ottaa mukaan leirille, mutta seurakunnan vakuutus ei kata henkilökohtaisia 
tavaroita. 
 
Leirikeskuksen tavarat ovat yhteistä omaisuuttamme. Siksi niistä on pidettävä hyvää huolta 
ja palautettava lainatut tavarat paikoilleen käytön jälkeen. 
 
Pelisääntöjä noudattamalla vahvistamme leirin yhteishenkeä. Jos leiriläinen ei 
noudata sääntöjä, johtajat keskustelevat hänen kanssaan. Tarvittaessa kysymme huoltajan 
mielipidettä. Leiriltä poistaminen on myös mahdollista, ja se johtaa rippikoulun keskeytymi-
seen. 
 
Jos ennakkotoimenpiteistä huolimatta tapahtuu vahinko, on hyvä tietää, että nuoret ovat 
leirin aikana suppean tapaturmavakuutuksen piirissä. 
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Ilmoittautumislomakkeen täyttäminen 
 

Ilmoittautuminen tapahtuu niin, että huoltaja kirjautuu vahvalla tunnistautumisella lomak-
keelle. Ilmoittautumistiedot eivät tallennu oikein, jos näin ei toimita. Rippikoululainen voi 
myöhemmin kirjautua lomakkeelle ”Katrina Asiointi-tunnuksilla”, joista on lisätietoa tämän 
vihkosen sivuilla 4–5.  

1. Rippikoululaisen ja huoltajan henkilötiedot 
 
Täytä huolellisesti kaikki lomakkeessa kysytyt henkilö- ja yhteystiedot. Kaikki posti rippikou-
luvuoden aikana lähetetään ilmoittautumisessa annettuihin sähköpostiosoitteisiin.  
 

2. Rippikoulutoiveesi 
 
Valitse lomakkeen alasvetovalikosta, millaiseen rippikouluun ensisijaisesti haluaisit, tai 
oletko käymässä rippikoulun muualla tai vasta vuonna 2025.  
 

Huom. Jos haluatte kavereiden kanssa samalle leirille, olettehan jo yhdessä sopineet siitä, 
että käytätte samaa kaverikoodia? Vain kaveriporukkanne (enintään neljä) ensimmäinen 
valitsee rippikoulutyypin. Ensimmäinen ilmoittautuja saa kaverikoodin, jolla muut porukasta 
ilmoittautuvat. Huom. kaverikoodilla ilmoittautuminen koskee ainoastaan perinteisiä rippilei-
rejä kesällä Karvatissa ja Narvilla.  

 
Jos haluat tulla konfirmoiduksi Lapin kirkossa, tai Kodisjoen kirkossa, muista merkitä se lo-
makkeelle sille varattuun kohtaan. 
 

3. Kaveritoive 
 
Ilmoittautumisessa on mahdollista käyttää kaverikoodia, jonka avulla jopa neljän ystävän 
porukka pääsee samalle perinteiselle kesän leirille. Kaverikoodi toimiin niin, että mietit ensin 
yhdessä kavereidesi kanssa kaveritoiveita ja leiritoiveita. Kun olette päässeet niistä yhteis-
ymmärrykseen, joku kaveriporukastanne ilmoittautuu ensimmäisenä, niin että hän valitsee 
leirityypiksi ”Perinteinen rippileiri kesällä”. Ilmoittauduttuaan hänelle muodostuu kaverikoodi, 
jonka voi käyttää enintään kolme ilmoittautujaa. Harkitse siis tarkkaan, keille koodisi jaat.  
 

Huom. Jos ilmoittaudut kaveriltasi saamalla koodilla, älä valitse leirityyppiä. Sen on kaverisi 
jo valinnut. 

 
Mikäli leiritoiveesi on tyypiltään jokin muu, kuin perinteinen rippileiri kesällä, älä käytä kave-
rikkoodia, vaan kirjoita kaveritoiveesi ilmoittautumislomakkeen kenttään, jossa kaveritoivetta 
kysytään. Mikäli leirille ilmoittautuu useampi, kuin sille mahtuu, vain yksi (ensimmäisenä ka-
veritoivelistauksessa mainittu) kaveritoive pystytään toteuttamaan paikkoja arvottaessa. 

4. Rippikoulun ajankohtaan liittyvät esteet 
 
Rippikoululeirejä järjestetään tasaisesti koko kesäloman ajan. Jos sinulla on kuitenkin jo 
ennalta tiedossa, että sinulla on este rippileirille osallistumiseen jossain vaiheessa kesää, 
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kerro milloin et voi osallistua rippikouluun tai konfirmaatioon. Mahdollisia esteitä ovat esim. 
kesätyösuunnitelmat, lomamatkat tai jo ennalta tiedossa olevat harrastusesteet.  Huomioit-
han myös, että rippileiriä ennen on ryhmän yhteinen riparipäivä, jossa valmistaudutaan lei-
rijaksoon (yleensä samalla viikolla, kun leiri alkaa) ja ryhmien konfirmaatiot ajoittuvat sen 
viikon viikonloppuun, jolloin leiri päättyy. Juhannusviikonloppuna ei ole konfirmaatioita, joten 
sen osalta konfirmaatiot siirtyvät seuraavaan viikonloppuun. 
 

5. Muut huomioitavat asiat ja terveyteen ja turvallisuuteen liittyvät kysymykset 

Täytä huoltajasi kanssa huolellisesti nämä kohdat ilmoittautumisesta. Näiden tietojen avulla 
pystymme järjestämään sinulle mahdollisimman hyvän ja turvallisen rippikoulukokemuksen. 
Nämä tiedot korvaavat aiempina vuosina erikseen kerätyt turvallisuuskyselylomakkeet. 
 
 
6. Huoltajan tiedot, tietosuoja ja laskutusosoite 
 
Toimiva sähköpostiosoite on tärkeä, koska rippikouluun liittyvää yhteydenpitoa sinuun ja 
huoltajiin pidetään sähköpostitse.  
 
Rippikouluun osallistumisen edellytyksenä on, että hyväksytte ilmoittajan luovuttamien tie-
tojen keräämisen, säilyttämisen ja käsittelyn rippikoulun osallistumisen edellyttämällä tavalla 
rippikoulun aikana. Kaikkia kerättyjä tietoja käsitellään seurakunnan tietosuoja-asetusten 
mukaisesti. Rekisteriselosteessa on tarkemmin kerrottu tietojen käsittelystä ja hävittämi-
sestä rippikouluvuoden jälkeen. 
 
Huom. Rippileireistä perittävät maksut lähetetään laskuna suoraan rippikoululaisen huolta-
jalle, huoltajan nimellä ja huoltajan ilmoittamaan osoitteeseen. Mahdollinen maksuvapautus 
tai -alennus pitää hakea jo hyvissä ajoin, jotta laskut eivät automatisoidun laskutuksen 
vuoksi ajaudu vahingossa perintään. Kesän leirit laskutetaan jo kevään aikana, talvikaudella 
pidettävät leirit loppusyksystä. 
 

7. Lähetä 
 
Tarkasta vielä kerran, että kaikki tiedot ilmoittautumisessasi ovat oikein ja että olet täyttänyt 
kaikki pakolliset kohdat ilmoittautumislomakkeessa. Paina lopuksi sivun alalaidassa olevaa 
lähetä -painiketta. Saat lopuksi näkyviin ilmoittautumisesi yhteenvetotiedot. 
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